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Pieteikums

par patērētā siltumenerģijas daudzuma procentuālo sadali


Pamatojoties uz spēkā esošiem normatīviem aktiem, „Lietotājs” ir veicis ar PVN apliekamo darījumu (patērētā siltumenerģijas daudzuma MWh) aprēķinu, kas izteikts procentos no kopējā objektā patērētā siltumenerģijas daudzuma, un kuru „Piegādātājam” jāņem vērā, izrakstot rēķinus.

 Objekta adrese_                                                                             _
	Klienta

numurs
	Objekta vai tā daļas

raksturojums
	Patērētās siltumenerģijas procentuālā sadale

	
	
	oktobris līdz aprīlis
	maijs līdz septembris

	1
	2
	3
	4

	
	nedzīvojamais fonds (ar PVN 21% apliekamais darījums)
	,


	,



	
	dzīvojamais fonds (ar PVN 12% apliekamais darījums)
	,


	,



	
	Kopā:
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0

,

0

0
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0

0

,

0
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„Lietotājs”
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